
                                                                                                                                    

 

UCHWAŁA NR 1/2/2024 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr LXIX/443/2023 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2024 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Robert Dudek 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 162/2024 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 2.972 zł na realizację bieżących zadań z zakresu 

administracji rządowej, w tym na organizację szkoleń dla strażaków Ochotniczych Straży 

Pożarnych prowadzonych w Komendach Powiatowych/Miejskich PSP. 

2) wniosku Wicedyrektor Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie 

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę  400.000 zł w rozdziale 85510 – 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące RPOT w Dębnie w kwocie 100.000 zł oraz na wydatki majątkowe w kwocie 

300.000 zł na zadanie pn. „Modernizacja pomieszczeń budynku Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie” oraz zakup placu zabaw „Zestaw Statek Frajda 

Lux”. 

3) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami kwoty 7.039 zł w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli oraz kwoty 10.451 zł w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli w celu zapewnienia środków na refundowanie części opłaty za studia wyższe 

dla nauczycieli, na kursy, szkolenia oraz konferencje doskonalące nauczycieli. 

4) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju o przeniesienie kwoty 9.000 zł 

pomiędzy jednostkami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu wypłacenia 

przyznanych przez Starostę Myśliborskiego stypendiów.   

5) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 165/2024 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 25)  

w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85295 – Pozostała działalność, §2110 – 

364,92 zł z na. zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego. 

 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 1/2/2024

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 7 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 972,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 972,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 972,00

STAROSTWO - Organ 2 972,00

852 Pomoc społeczna 364,92

85295 Pozostała działalność 364,92

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

364,92

STAROSTWO - Organ 364,92

855 Rodzina 400 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 400 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

100 000,00

STAROSTWO - Organ 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

300 000,00

STAROSTWO - Organ 300 000,00

403 336,92

Zmiana planu finansowego dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok

Razem:



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 1/2/2024

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 7 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 972,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 972,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
2 972,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 4 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH IM. KPT. 

HM. ANDRZEJA ROMOCKIEGO "MORRO" W BARLINKU
4 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH IM. KPT. 

HM. ANDRZEJA ROMOCKIEGO "MORRO" W BARLINKU
3 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
1 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W SMOLNICY 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 239,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W SMOLNICY -6 239,00

4410 Podróże służbowe krajowe -800,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W SMOLNICY -800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 639,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W SMOLNICY 4 639,00

80195 Pozostała działalność -9 000,00

3240 Stypendia dla uczniów -9 000,00

STAROSTWO - Jednostka -9 000,00

852 Pomoc społeczna 364,92

85295 Pozostała działalność 364,92

4300 Zakup usług pozostałych 364,92

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 

MYŚLIBORZU
364,92

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 014,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W SMOLNICY 8 014,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 651,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W SMOLNICY -9 651,00

4410 Podróże służbowe krajowe -800,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W SMOLNICY -800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 437,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W SMOLNICY 2 437,00

855 Rodzina 400 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Zmiana planu finansowego wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok



REGIONALNA PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

TERAPEUTYCZNA
100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

REGIONALNA PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

TERAPEUTYCZNA
250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

REGIONALNA PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

TERAPEUTYCZNA
50 000,00

403 336,92Razem:



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 1/2/2024

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 7 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 972,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 972,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 972,00

STAROSTWO - Organ 2 972,00

852 Pomoc społeczna 364,92

85295 Pozostała działalność 364,92

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

364,92

STAROSTWO - Organ 364,92

3 336,92

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 972,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 972,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
2 972,00

852 Pomoc społeczna 364,92

85295 Pozostała działalność 364,92

4300 Zakup usług pozostałych 364,92

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 

MYŚLIBORZU
364,92

3 336,92

Zmiana planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2024 rok

Razem:

WYDATKI

Razem:

DOCHODY


		2024-05-13T10:28:21+0200




